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Les spécificités produit

m Pays de transformation (*) : ) B |

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas étre originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :  Flans de champignons de Paris, cuits, surgelés

Descriptif produit :  Surgelé. Cuit. champignons de Paris 59% (origine UE), créme, ceuf entier plein air,
semoule de blé dur, échalote, Carton de 24 pieces, soit 1,8 kg.

Conservation :  Surgelé, -18°C, IQF
Etat de préparation : Congelé
Conditionnement : Colis de 1.800 kg
Catégorie « Le lait a I’école » :  NA

Liste des ingrédients :  champignons de Paris 59% (origine UE), CREME 13%, OEUF entier plein air 10%, huile
de colza, semoule de BLE dur, échalote, amidon modifié (mais), fécule de pomme de
terre, ail, sel, jus concentré de champignon 0.5%, huile de tournesol, persil, poivre

CEufs : codification du mode d'élevage : 1 -Plein air

champignons de Paris Union Europ.
creme France
Oeuf entier plein air France

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu
En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d’'étre substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles
issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 85]
N° d'agrément : FR 85.288.005 CE
Durée de vie totale du produit (jours) : 546
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Allergénes majeurs :
Traces d’allergénes :
Composants spécifiques :
Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Code nomenclature douaniére :

Flan de champignons aux échalotes
759

Article : 286830

Gluten, Lait, Oeuf

Crustacés, Céleri, Mollusques, Poisson, Soja

Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté
Végétarien

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 5,5%

20031030 - Champignons du genre 'Agaricus’, préparés ou conservés autrement qu‘au
vinaigre ou a l'acide acétique (a I'excl. des champignons conservés provisoirement et
cuits & coeur)

Diameétres de l'unité de
consommation

0.069 systeme métrique (+/- 1
mm)

Hauteur de l'unité de
consommation

0.036 systeme métrique (+/- 2
mm)

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture :
Liaison différée :

Mise en ceuvre :

Informations nutritionnelles

A conserver au congélateur a -18°C
Qui - 24h

Prét a I'emploi, ne demande qu'une remontée en température, au four a 100°C sur
plagque ou bac gastro, produit micro-ondable. | Produit compatible en chariot de remise
en température.
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Vitamines :

Allégations nutritionnelles :
Rapport PIL :

Type de matiéres grasses :

Catégorie GEMRCN :

Fréquence pour les enfants scolarisés,
adolescents, adultes en métropole :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Calcium (mg) : 0.0 mg/100g
Aucune

0.34

Autres matiéres grasses, Colza

13 - Légumes cuits ou autres que secs , seuls , ou en mélange contenant au moins
50% de légumes

10 sur 20
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Données logistiques
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Unité P°i(f(:)"et Pm:‘;g;"“t Nb d'UQB U"i;i g:zgﬁté cc';ll?sdp:r Pimensions EANIGTIN
unité en mm (PxIxH)
Colis 1.8 1.82 1 Colis 281x226x97 13503653311874
Couche 25.2 0 14 Colis 14
Palette 428.4 504.8 238 Colis 238 1200x800x1799
Piece unitaire 0.075 0 0.04 Colis
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